Техническая спецификация Серия GS1300
Серия GS1300
Неуправляемые коммутаторы для систем видеонаблюдения
Zyxel представляет специализированную серию коммутаторов для систем видеонаблю-
дения GS1300. Особое титаново-серое оформление корпуса коммутатора подчеркивает
особое назначение этого устройства. Серия состоит из трех моделей коммутаторов с
увеличенным бюджетом питания от 130 до 250 Вт. В коммутаторах применены специа-
лизированные функции оборудования, например, режим увеличенной дальности

качества кабеля или особенности электрической
конструкции IP-камер, поэтому перед установкой
коммутатора рекомендуется провести тестирование.
Для получения списка совместимых IP-камер
обратитесь в Zyxel.
** Условия предоставления сервисов, доступность
сервисов и время реагирования на запрос
сервисного обслуживания в разных странах и
регионах могут отличаться.
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx); 1490 нм (Rx) 10 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx); 1310 нм (Rx) 10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
Техническая спецификация Серия GS1300
Дополнительную информацию о этих продуктах можно найти на web-сайте www.zyxel.com
Copyright © 2019 Zyxel Communications Corp. Все права защищены. Zyxel и логотип Zyxel являются  зарегистрированными торговыми марками
 Zyxel Communications Corp. Все остальные упоминаемые бренды, названия продуктов и торговые марки могут быть собственностью